et ad bonis perductis et perducen. tunc quod opus fuerit. co:
 ram omni iudicio et officio Regni. Tunc defendere luicere di:
 berare succedere. bonis agi munda et libera facere. recipi:
 cum successibus suis possessione bonorum eorum prope die et ad i:
 necesse debent. sub radio Mille florin. per me et nuntii polonie.
 Inscriptio et se nihilominus cum successibus suis in bonis suis
 omnibus hereditatis et obligatis Mobilibus et immobilibus per actum
 inscriptionem ex his actis Castren. ad acta Terrarum Prussiarum.
 ante decem annos unius anni transportare sub radio Mille florin
 per me et nuntii polonie. Pro qua quid summa essentia sum radio sen
 radio ex quacumque causa succumbent. Quod se ipse hereditatem
 cum successibus suis predicto hereditari suo vel eius posteris cedere
 permissit. tunc recedent. a pallatibus terris distributibus
 vel actibus suis quibusvis propriis coram officio praei. Ca:
 strum Prussiarum cui factus praei. et per me et nuntii polonie cum successi:
 bus ac bonis suis omnibus supra scriptis subiiciant. sicut
 in primo citatis termino. tanquam praesumptorio iuri parere. et
 respondere ac pro ceteris omnibus et inscriptioni praei. tunc
 quod opus fuerit satisfacere cum successibus tenebuntur.
 Eundem terminum primum ac alios consequentes. nulla et cogniti:
 ta et colore exceptato adpione pro maiori uera vel simplici
 infirmitatibus. bello expeditione bellica. in curia hostium. au:
 ra pestifera. Conventioni generali et particulari. absentia
 Regno. interregno negotio et smithogionibus Sac. m. h. Reg.
 Reipub. ac militari legatione intra et extra Regnum. Evacua:
 bus praescriptionibus. fatalis iuris abusu. procom. Supple:
 prolegibus. panis truci et tertium Marcarum. Dillon.

ad quietem munimen curatorem ad annos decem et octo Almonen: 529
 num. motionibus denique et appellationibus ac eorum per adit:
 rationes prosecutionibus. diffecit et evadent. Imo se cum
 successibus suis propriis omnibus iuris remedijs abrenu:
 cian. sed et suorum successibus sub amissione totius et. vel heri:
 tione uadij seu radio. quo vel quibus solutis. utiq;
 inscriptioni praesenti. tunc quod opus fuerit satisfacere cum su:
 cibus tenebuntur. Nulla in sum omnibus terris. prore. de:
 tio iurium obtan.

Kingst quietat Bronowski

Comparens personali coram officio et Actis praei. Castrum
 Prussiarum. Generoso Matias Logzly a terris distributibus
 vel actibus suis quibusvis propriis radio. praei. et in hereditate
 Castrum Prussiarum se cum successibus ac bonis suis omnibus quoad
 actum praei. attinet. incorporari et subiiciant. sicut in cor:
 pore ex parte publice ultro ac per scriptis recognovit. Quia a
 Guo Martino Bronowski summam Ducentonum florin. per me
 et nuntii polonie sibi per me et nuntii polonie pro decem
 et septo Conventionis Sancti Pauli Apoli ad solvendum.
 scripsi. totali plenarie ac in effectu recepit et manebit. le:
 uavit. tunc cuius recepit ipsum et eius successores de ead
 summa quietat. pro se et suis sibi a eod. sup. sum:
 ma praedicta servent. cum locis ipsius condonibus. punctis clausis
 et articulis caput. amittat. mortificat. et oblitat. quibus.